A. Baudri l lar t e t a l., Paris 1912, s. 1234-1235; Г. Ка-
раулов, Aрхиепископ Гавриил Айвазовский, „Записки Імператорского Одесского обще-
ства истории и древностей”, 12, 1881, s. 435-443.

53 BZNiO: sygn. 2756, list arcybiskupa G. Ajwazowskiego do o. S. Barącza, 25 stycznia/
6 lutego 1876 roku. List ten, napisany w języku francuskim, zostanie opublikowany wraz
z przekładem na język polski i komentarzem przez o. Marka Miławickiego OP w kolejnym
roczniku „Lehahayer”.